平成 31 年 4 月吉日

へき地・離島救急医療学会

会員 各位

へき地・離島救急医療学会

代表幹事 髙山 隼人

2019 年度調査研究事業の募集について

日頃より、へき地・離島救急医療学会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうござ

います。

さて、本学会では平成 19 年度から調査研究事業を行っており、各年度の学術集会にて、

前年度に採択された研究事業が報告され、学会誌にまとめられております。

今年度も、調査研究事業を会員から公募することといたします。調査研究事業に応募

希望される方は、研究計画書を学会事務局までメールにて請求ください。

採択に関しては、幹事会にて審査を行い、総会にて公表するとともに、応募者にご連絡

いたします。

なお、研究代表者(研究事業に応募し、研究事業を総括する研究者)は会員に限定いたしま

すが、研究協力者(消防担当者等)は必ずしも会員である必要はありません。

記

応募資格 ：   へき地・離島救急医学会 会員

研究費  ：   上限 20 万円

テーマ  ：   へき地・離島の医療の向上を目的としたもの

応募先  ：   emraii@ml.nagasaki-u.ac.jp

締め切り ：   2019 年 8 月 16 日（金）

以上

ご応募の程よろしくお願い申し上げます。

へき地離島救急医療学会事務局（担当：小川）

〒852-8501 長崎市坂本 1-7-1

長崎大学病院 地域医療支援センター内

TEL 095-819-7346 FAX 095-819-7379

                    E-mail  emraii@ml.nagasaki-u.ac.jp